
UCHWAŁA NR XLIX/428/09 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)), art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. 
zm.2)) Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą wysokość dziennych stawek opłaty targowej (w zł): 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Artykuły  

spożywcze 

Artykuły 

pozostałe 

1. Samochód ciężarowy powyżej 1 tony i ciągnik rolniczy z przyczepą 70,- 85,- 

2. Samochód ciężarowy do 1 tony i ciągnik rolniczy 46,- 62,- 

3. Samochód osobowy 38,- 54,- 

4. Zaprzęg konny 24,- 36,- 

5. Sprzedaż ze stołu od jednego stanowiska (1,5 m.) 26,- 35,- 

6. Z własnego stolika 22,- 26,- 

 
§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez Zarząd Budynków Komunalnych  

w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Strażacka 13. 
2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 50% od zainkasowanych kwot. 
3. Inkaso opłaty targowej dokonywane jest na kwitariuszach pobranych z kasy Urzędu Miasta  

i Gminy Bystrzycy Kłodzkiej − kwitariusz jest drukiem ścisłego zarachowania. 
4. Inkasenci, o których mowa w ust. 1, z pobranej opłaty targowej rozliczają się raz w tygodniu w 

piątek. W tym celu zobowiązani są dokonać zbiorowej wpłaty na rachunek Gminy Bystrzyca Kłodzka lub 
w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej oraz dostarczyć imienne dowody wpłat z kwitariu-
sza przychodowego pobranego z kasy UMiG w Bystrzycy Kłodzkiej. 

5. Inkasent jest odpowiedzialny za prawidłowe przechowywanie i zabezpieczenie pobranej gotówki  
i kwitariuszy. 

6. Wypłata wynagrodzenia (prowizji) inkasentowi odbywa się w terminie do dnia 10. każdego mie-
siąca za ubiegły miesiąc, na rachunek bankowy inkasenta (Zarząd Budynków Komunalnych w Bystrzycy 
Kłodzkiej, ul. Strażacka 13). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/130/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 16 listopada  
2007 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku oraz 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Bronisław Patynko 
_____________ 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420.  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,  

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463  

oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458. 

 


